
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

      

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS 

2023 M. VEIKLOS ATASKAITA 

 

Kaunas, 2024 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBA 



2 

1. BENDRA INFORMACIJA APIE KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBĄ 

Kauno regiono plėtros taryba yra pagal Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymą  

įsteigtas pelno nesiekiantis ribotos civilinės atsakomybės viešasis juridinis asmuo. Savo veiklą įstaiga 

pradėjo 2021 m. kovo 2 d. Įstaigos kodas – 305708020. Registracijos adresas – Kaunas, L. Sapiegos 

g. 10. El. pašto adresas – info@kaunoregionas.lt. Įstaigos vadovas – Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos (toliau – administracija) direktorė Simona Stočkienė.  

1.1. Įstaigos vadovo žodis 

2023 m. Kauno regiono plėtros tarybai buvo kupini svarbių pasiekimų ir reikšmingų darbų 

bei įvykių. Per ataskaitinius metus keitėsi Kauno regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių 

susirinkimo (toliau – Visuotinis dalyvių susirinkimas) bei Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos 

(toliau – Kolegija) personalinės sudėtys. Kauno regiono plėtros tarybos kolegiją papildė net 13 naujų 

narių, o Visuotinį dalyvių susirinkimą – atitinkamai 2 nauji nariai. Siekiant tęsti 2021–2022 m. 

sėkmingai vykdytus darbus, 2023 m. liepos mėnesį administracijos direktorė išrinkta antrai 

kadencijai. Susitelkę pasiekti Kauno regionui svarbius tikslus, praėjusius metus užbaigėme itin 

darbingai: suorganizavome 14 Kolegijos posėdžių, kurių metu Kolegija priėmė net 71 sprendimą. 

Suorganizavome 10 Kolegijos partnerių grupės posėdžių, 5 2022–2030 m. Kauno regiono plėtros 

plano rengimo ir įgyvendinimo priežiūros vykdymo darbo grupės posėdžius ir 6 darbo grupės -

„Sveikatą stiprinantis Kauno regionas“ (toliau – SSKR darbo grupė) posėdžius. Sudalyvavome 19-

oje Kauno regiono profesinio mokymo įstaigų tarybų posėdžių.  

2023 m. pavasarį Kauno regiono plėtros taryba atliko vieną iš svarbiausių savo darbų – 

patvirtino 2022–2030 m. Kauno regiono plėtros planą, kuriame suplanavo vieną pažangos priemonę 

Nr. LT022-02-07-01 „Įvairialypio švietimo plėtojimas ir ugdymo prieinamumo didinimas“. Metų 

eigoje, keičiant 2022–2030 m. Kauno regiono plėtros planą, suplanuotos naujos pažangos priemonės: 

Nr. LT022-02-05-01 „Juodųjų dėmių ir avaringų vietų skaičiaus mažinimas“, Nr. LT022-01-02-01 

„Aplinkos oro monitoringo stiprinimas“, Nr. LT022-02-04-01 „Geriamojo vandens tiekimo ir 

nuotekų tvarkymo paslaugų prieinamumo didinimas“, Nr. LT022-02-01-01 „Socialinio būsto fondo 

neįgaliesiems ir gausioms šeimoms plėtra“ bei Nr. LT022-01-04-01 „Darnaus judumo miestuose 

skatinimas“. Per ataskaitinį laikotarpį Kauno regiono plėtros taryba suplanavo kiek daugiau nei 33 

proc. Europos Sąjungos (toliau – ES) fondų lėšų. Didžioji dalis nesuplanuotų ES lėšų kreipiama į 

Vidaus reikalų ministerijos administruojamas priemones, kurių įgyvendinimui nustatyta išankstinė 

sąlyga ir savivaldybėms reikalinga parengti ir patvirtinti papildomus strateginius dokumentus. 

Regiono plėtros efektyviam planavimui didelę įtaką turi sėkmingas, konstruktyvus, visų procese 

dalyvaujančių institucijų (savivaldybių, ministerijų  ir kt.) bendradarbiavimas, aiški vidinė ir išorinė 

komunikacija bei atsakomybių bei funkcijų pasiskirstymas, aktyvus socialinių ir ekonominių 

partnerių, visuomenės įsitraukimas. 2024 m. vienas svarbiausių darbų išlieka Kauno regiono plėtros 

plano iki 2030 m. keitimas, jį papildant naujomis pažangos priemonėmis, pro aktyviai reaguojant ir 

keičiant jau suplanuotas priemones. Iki rugsėjo 1 d. reikalinga suplanuoti visas Kauno regionui 

numatytas ES fondų lėšas ir parengti likusias pažangos priemones.  

Svarbu paminėti, kad Kauno regiono plėtros taryba savo veiklą vykdo ne tik specialiosios 

veiklos srityse, kurios apima nacionalinės regioninės politikos įgyvendinimą, bet ir bendrosios 

veiklos srityse, kurios apima personalo, dokumentų, finansų, turto valdymą ir kitas veiklas. 

Administracijos darbuotojai Kauno regiono plėtros tarybos interesus atstovauja profesinio mokymo 

įstaigų tarybose, atlieka SSKR darbo grupės sekretoriato funkcijas. Dėl funkcijų įvairovės ir, 

atsižvelgiant į tai, kad Kauno regiono plėtros taryba ataskaitiniais metais savo veiklą vykdė tik 

mailto:info@kaunoregionas.lt


3 

trečiuosius metus, vienas iš įstaigos pagrindinių iššūkių išliko naujų kompetencijų, žinių, įgūdžių 

poreikis, darantis įtaką vykdomų veiklų kokybei, kurį stengtasi mažinti didinant administracijos 

darbuotojų kvalifikaciją įvairių mokymų metu. Administracijos darbuotojai per 2023 m. gilino žinias 

dešimtyje paskaitų ir seminarų.  

Galima pasidžiaugti, kad 2023 m. atliktų auditų metu, Kauno regiono plėtros tarybai pastabų 

ir pasiūlymų nebuvo pateikta ir veiklos trūkumų nenustatyta. Siekiant veiklos kokybės ir efektyvumo, 

Kauno regiono plėtros taryboje nuolat peržiūrimi ir atnaujinami vidiniai teisės aktai, sukurtos tvarkos 

ir taisyklės.  

Kauno regiono plėtros taryba, subūrusi stiprią komandą, 2023 m. užbaigė sėkmingai, o iškilę 

iššūkiai ir darbų gausa nesutrukdė siekti Kauno regiono plėtros tarybos veiklos tikslų. 

1.2.Įstaigos valdymo organai ir struktūra 

Kauno regiono plėtros tarybos organas yra Visuotinis dalyvių susirinkimas. Kauno regiono 

plėtros tarybos valdymo organai – Kolegija ir administracijos direktorius. 

Visuotinį dalyvių susirinkimą sudaro aštuonių Kauno regiono plėtros tarybą įsteigusių 

regiono savivaldybių merai. Kolegijos personalinę sudėtį sudaro dvidešimt keturi nariai, iš kurių 

aštuoni regiono savivaldybių merai ir šešiolika deleguotų regiono savivaldybių tarybų narių: 

 

Savivaldybė Kolegijos narių skaičius 

Birštono r. sav. 2 

Jonavos. r. sav. 2 

Kaišiadorių r. sav. 2 

Kauno m. sav. 8 

Kauno r. sav. 4 

Kėdainių r. sav. 2 

Prienų r. sav. 2 

Raseinių r. sav.  2 



4 

Administracijos struktūra: 

 

 

1.3. Kauno regiono plėtros tarybos steigėjai 

 

Steigėjo pavadinimas 
Įnašo suma metų pradžioje, 

EUR 

Įnašo suma metų pabaigoje, 

EUR 

Birštono savivaldybė 3924,14 3131,49 

Jonavos rajono savivaldybė 3493,24 2204,17 

Kaišiadorių rajono 

savivaldybė 

3629,53 2497,48 

Kauno miesto savivaldybė 4773,99 4773,99 

Kauno rajono savivaldybė 2833,21 822,77 

Kėdainių rajono savivaldybė 3439,56 2088,67 

Prienų rajono savivaldybė 3681,54 2609,42 

Raseinių rajono savivaldybė 3616,44 2469,32 

Viso: 29391,65 20597,31 

Direktorius

Ekspertas Vyriausiasis specialistas Vyresnysis specialistas



5 

2. 2023 M. KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS VEIKSMAI, VYKDANT KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS 

FUNKCIJAS 

Eil. 

Nr. 

Regiono plėtros tarybos 

veiksmų pavadinimai 

Atsakingi 

vykdytojai 

Regiono plėtros tarybos veiklos 

vertinimo rodikliai 
Veiksmo 

įvykdymo 

terminas 

Rezultatas 
Vertinimo rodiklių 

pavadinimai ir mato vienetai 

Siektinos 

vertinimo 

rodiklių 

reikšmės 

1. Veiklos uždavinys: Įgyvendinti nacionalinę regioninę politiką Kauno apskrityje. 

1.1. Patvirtinti Kauno regiono 

plėtros tarybos 2022 m. 

finansinių ataskaitų rinkinį. 

Administracijos 

direktorius, 

Visuotinis dalyvių 

susirinkimas, 

Kolegija  

 

Patvirtinta Kauno regiono 

plėtros tarybos 2022 m. 

finansinių ataskaitų rinkinių, 

skaičius. 

1 2023-06-01 1 vnt.  

2022 m. finansinių ataskaitų 

rinkinys kartu su 2022 m. metinių 

ataskaitų rinkiniu patvirtintas 2023 

m. kovo 27 d. Visuotinio dalyvių 

susirinkimo protokolu Nr. 6VDS-

1.  

1.2. Kolegijai priimant 

sprendimus apsvarstyti  

Kauno regiono plėtros 

tarybos patariamosios 

kolegijos partnerių grupės 

(toliau – Partnerių grupė) 

pateiktas išvadas ar 

nuomonę. 

Administracijos 

direktorius, Kolegija 

Kolegijos priimtų sprendimų, 

apsvarsčius Partnerių grupės 

pateiktas išvadas ar nuomonę, 

dalis (proc.). 

100 2023-12-31 100 proc.  

Iki 2023 m. gruodžio 31 d. priimta 

10 sprendimų, gavus Partnerių 

grupės išvadas: 

• Priimti 6 sprendimai dėl 

Kauno regiono 2014–2020 

metų plėtros plano pakeitimo. 

• Priimti 3 sprendimai dėl 2022–

2030 m. Kauno regiono plėtros 

plano patvirtinimo ir 

pakeitimo. 

• Priimtas 1 sprendimas dėl 

Kauno regiono plėtros plano 

iki 2020 metų įgyvendinimo 

2022 metų ataskaitos projekto. 



6 

Eil. 

Nr. 

Regiono plėtros tarybos 

veiksmų pavadinimai 

Atsakingi 

vykdytojai 

Regiono plėtros tarybos veiklos 

vertinimo rodikliai 
Veiksmo 

įvykdymo 

terminas 

Rezultatas 
Vertinimo rodiklių 

pavadinimai ir mato vienetai 

Siektinos 

vertinimo 

rodiklių 

reikšmės 

1.3. Patvirtinti 2022–2030 metų 

Kauno regiono plėtros 

planą. 

 

Administracijos 

direktorius, Kolegija 

Patvirtintas 2022–2030 metų 

Kauno regiono plėtros planas, 

kuriame pateikta Kauno 

regiono esamos situacijos 

analizė, nustatyti regiono 

plėtros tikslai, uždaviniai ir 

rodikliai, bent viena pažangos 

priemonė, jos įgyvendinimo 

stebėsenos rodikliai ir 

finansavimo šaltiniai, skaičius. 

1 2022-03-01 1 vnt.  

Kauno regiono plėtros tarybos 

2023 m. vasario 23 d. sprendimu 

Nr. 6KS-8 patvirtintas 2022–2030 

m. Kauno regiono plėtros planas su 

viena pažangos priemone Nr. 

LT022-02-07-01 „Įvairialypio 

švietimo plėtojimas ir ugdymo 

prieinamumo didinimas“. Tarybos 

kolegijos 2023 m. spalio 5 d. 

sprendimu Nr. 6KS-46 pakeistas 

2022–2030 m. Kauno regiono 

plėtros planas, įtraukiant naują 

pažangos priemonę Nr. LT022-02-

05-01 „Juodųjų dėmių ir avaringų 

vietų skaičiaus mažinimas“. 

Tarybos kolegijos 2023 m. 

gruodžio 21 d. sprendimu Nr. 

6KS-64 pakeistas 2022–2030 m. 

Kauno regiono plėtros planas, 

įtraukiant naujas pažangos 

priemones Nr. LT022-01-02-01 

„Aplinkos oro monitoringo 

stiprinimas“, Nr. LT022-02-04-01 

„Geriamojo vandens tiekimo ir 

nuotekų tvarkymo paslaugų 

prieinamumo didinimas“, Nr. 



7 

Eil. 

Nr. 

Regiono plėtros tarybos 

veiksmų pavadinimai 

Atsakingi 

vykdytojai 

Regiono plėtros tarybos veiklos 

vertinimo rodikliai 
Veiksmo 

įvykdymo 

terminas 

Rezultatas 
Vertinimo rodiklių 

pavadinimai ir mato vienetai 

Siektinos 

vertinimo 

rodiklių 

reikšmės 

LT022-02-01-01 „Socialinio būsto 

fondo neįgaliesiems ir gausioms 

šeimoms plėtra“, Nr. LT022-01-

04-01 „Darnaus judumo miestuose 

skatinimas“ ir pagal turimus 

duomenis pakeičiant pažangos 

priemonių Nr. LT022-02-07-01 

„Įvairialypio švietimo plėtojimas 

ir ugdymo prieinamumo 

didinimas“ ir Nr. LT022-02-05-01 

„Juodųjų dėmių ir avaringų vietų 

skaičiaus mažinimas informaciją. 

1.4. Pakeisti 2022–2030 metų 

Kauno regiono plėtros 

planą.  

 

Administracijos 

direktorius, Kolegija 

2022–2030 metų Kauno 

regiono plėtros plano pažangos 

priemonių aprašuose 

suplanuota Europos Sąjungos 

fondų lėšų suma nuo Kauno 

regionui 2022–2030 metų 

Regionų plėtros programoje 

preliminariai numatytos ES 

fondų lėšų sumos, dalis (proc).  

35 2023-12-31 33,29 proc. 

2022–2023 m. Kauno regiono 

plėtros plane (toliau – Planas) 

suplanuota ES lėšų suma iki 2023 

m. gruodžio 31 d. nesiekė 35 proc., 

nes didžioji dalis lėšų (47 proc.) 

nuo Kauno regionui 2022–2030 m. 

regionų plėtros programoje skirto 

limito kreipiama į Vidaus reikalų 

ministerijos administruojamas 

priemones, kurių įgyvendinimui 

yra nustatyta išankstinė sąlyga –   

patvirtinti strateginius dokumentus 

(Tvarios miesto plėtros strategiją ir 



8 

Eil. 

Nr. 

Regiono plėtros tarybos 

veiksmų pavadinimai 

Atsakingi 

vykdytojai 

Regiono plėtros tarybos veiklos 

vertinimo rodikliai 
Veiksmo 

įvykdymo 

terminas 

Rezultatas 
Vertinimo rodiklių 

pavadinimai ir mato vienetai 

Siektinos 

vertinimo 

rodiklių 

reikšmės 

Funkcinės zonos strategiją), 

kuriuos rengia ne administracija. 

Kaip raštu buvo pažymėjusi ir 

Vidaus reikalų ministerija minėtų 

dokumentų rengimas  yra 

savivaldybių atsakomybė, o ir pats 

naujo modelio taikymas, ir šių 

dokumentų rengimo specifika 

reikalauja žymiai didesnių laiko 

sąnaudų. Plano rengimo spartai 

įtakos turi tokie faktoriai kaip: 

regioną sudarančių savivaldybių 

skaičius, Plane identifikuotų 

problemų mastas ir priemonės 

joms spręsti (atitinkamai 

įvertinant, kad priemonių 

finansavimo gairės buvo 

patvirtintos skirtingu metu), 

regiono individuali situacija bei 

išskirtinumas, ypač dėl nustatytų 

išankstinių sąlygų reikalavimų. 

Administracijos 

direktorius 

Kolegijos priimti sprendimai 

dėl Kauno regiono plėtros 

plano iki 2022–2030 metų 

100 2023-12-31 100 proc.  

1. TAR, 2023-02-23, Nr. 3174. 

2. TAR, 2023-10-05, Nr. 19680. 

3. TAR, 2023-12-21, Nr. 24936. 



9 

Eil. 

Nr. 

Regiono plėtros tarybos 

veiksmų pavadinimai 

Atsakingi 

vykdytojai 

Regiono plėtros tarybos veiklos 

vertinimo rodikliai 
Veiksmo 

įvykdymo 

terminas 

Rezultatas 
Vertinimo rodiklių 

pavadinimai ir mato vienetai 

Siektinos 

vertinimo 

rodiklių 

reikšmės 

pakeitimo paskelbti Teisės aktų 

registre, dalis (proc.). 

1.5. Pakeisti Kauno regiono 

plėtros planą iki 2020 metų  

Administracijos 

direktorius, Kolegija  

 

 

Priimti Kolegijos sprendimai 

dėl Kauno regiono plėtros 

plano iki 2020 metų pakeitimo, 

dalis (proc.). 

100 2023-12-31 100 proc. 

1. 2023 m. vasario 7 d. 

sprendimas Nr. 6KS-7. 

2. 2023 m. balandžio 14 d. 

sprendimas Nr. 6KS-21. 

3. 2023 m. rugpjūčio 3 d. 

sprendimas Nr. 6KS-42 

4. 2023 m. rugsėjo 12 d. 

sprendimas Nr. 6KS-45. 

5. 2023 m. spalio 5 d. sprendimas 

Nr. 6KS-46. 

6. 2023 m. gruodžio 5 d. 

sprendimas Nr. 6KS-62. 

Administracijos 

direktorius 

 

Kolegijos priimti sprendimai 

dėl Kauno regiono plėtros 

plano iki 2020 metų pakeitimo 

paskelbti Teisės aktų registre, 

dalis (proc.). 

100 2023-12-31 100 proc.  

1. TAR, 2023-02-07, Nr. 2241. 

2. TAR, 2023-04-14, Nr. 7306. 

3. TAR, 2023-08-04, Nr. 15847. 

4. TAR, 2023-09-12, Nr. 18037. 

5. TAR, 2023-10-05, Nr. 19665. 

6. TAR, 2023-12-05, Nr. 23515. 

1.6. Patvirtinti Kauno regiono 

plėtros plano iki 2020 metų 

įgyvendinimo ataskaitą.  

Administracijos 

direktorius, Kolegija  

 

Patvirtinta Kauno regiono 

plėtros plano iki 2020 metų 

įgyvendinimo ataskaita, 

skaičius.  

1 2023-05-01 1 vnt. 

Kauno regiono plėtros plano iki 

2020 metų įgyvendinimo ataskaita 

patvirtintas Kauno regiono plėtros 



10 

Eil. 

Nr. 

Regiono plėtros tarybos 

veiksmų pavadinimai 

Atsakingi 

vykdytojai 

Regiono plėtros tarybos veiklos 

vertinimo rodikliai 
Veiksmo 

įvykdymo 

terminas 

Rezultatas 
Vertinimo rodiklių 

pavadinimai ir mato vienetai 

Siektinos 

vertinimo 

rodiklių 

reikšmės 

tarybos kolegijos 2023 m. kovo 

22 d. sprendimu Nr. 6KS-15. 

1.7. Pateikti pasiūlymus dėl 

Kauno regiono plėtros 

tarybai pateiktų derinti 

teisės aktų, Regionų plėtros 

programos ir kitų 

Vyriausybės tvirtinamų 

planavimo dokumentų 

projektų. 

Administracijos 

direktorius, Kolegija  

 

Pateiktų Kauno regiono plėtros 

tarybos išvadų dėl pateiktų 

derinti teisės aktų,  Regionų 

plėtros programos ir kitų 

Vyriausybės tvirtinamų 

planavimo dokumentų 

projektų, dalis (proc.). 

100 2023-12-31 100 proc.  

Iki 2023 m. gruodžio 31 d. Kauno 

regiono plėtros taryba Vidaus 

reikalų ministerijai pateikė 43 

išvadas dėl pateiktų derinti teisės 

aktų projektų. 

1.8. Patvirtinti Kauno regiono 

2021–2027 m. atliekų 

prevencijos ir tvarkymo 

planą  

Administracijos 

direktorius, Kolegija  

 

Patvirtintas Kauno regiono 

2021–2027 m. atliekų 

prevencijos ir tvarkymo planas, 

skaičius.  

1 2023-06-30 1 vnt.  

Kauno regiono 2021–2027 m. 

atliekų prevencijos ir tvarkymo 

planas patvirtintas Kauno regiono 

plėtros tarybos kolegijos 2023 m. 

liepos 4 d. sprendimu Nr. 6KS-29. 

1.9. Užtikrinti informacijos apie 

Kauno regiono plėtros 

tarybos veiklą pateikimą 

visuomenei 

Administracijos 

direktorius 

Skelbti informaciją apie Kauno 

regiono plėtros tarybos veiklą 

Kauno regiono plėtros tarybos 

interneto svetainėje 

www.kaunoregionas.lt, dalis 

(proc.)  

100 2023-12-31 100 proc.  

 

2. Veiklos uždavinys: Užtikrinti darbo grupės „Sveikatą stiprinantis Kauno regionas“ veiklą.  

http://www.kaunoregionas.lt/


11 

Eil. 

Nr. 

Regiono plėtros tarybos 

veiksmų pavadinimai 

Atsakingi 

vykdytojai 

Regiono plėtros tarybos veiklos 

vertinimo rodikliai 
Veiksmo 

įvykdymo 

terminas 

Rezultatas 
Vertinimo rodiklių 

pavadinimai ir mato vienetai 

Siektinos 

vertinimo 

rodiklių 

reikšmės 

2.1. Užtikrinti Kauno regiono 

atstovavimą Pasaulio 

sveikatos organizacijos 

judėjime „Sveiki regionai“. 

 

 

 

Administracijos 

direktorius, 

Visuotinis dalyvių 

susirinkimas  

Priimta sprendimų dėl lėšų 

skyrimo narystei Pasaulio 

sveikatos organizacijos 

sudėjime „Sveiki regionai“ 

SSKR darbo grupės veiklai, 

skaičius. 

1 2023-12-31 1 vnt. 

Sprendimas dėl lėšų skyrimo 

SSKR darbo grupei priimtas 

Visuotinio dalyvių susirinkimo 

2023 m. lapkričio 10 d. protokolu 

Nr. 6VDS-5.   

2.2. Padėti SSKR darbo grupės 

pirmininkui organizuoti 

SSKR darbo grupės veiklą. 

Administracijos 

direktorius 

Pasiūlyta suorganizuoti SSKR 

darbo grupės posėdžių, 

skaičius. 

4 2023-12-31 6 vnt.: 

1. 2023 m. kovo 31 d. 

2. 2023 m. rugpjūčio 8 d. 

3. 2023 m. rugpjūčio 22–28 d. 

4. 2023 m. spalio 2–6 d.  

5. 2023 m. spalio 25 d.  

6. 2023 m. lapkričio 23–29 d.  

Kolegija Apsvarstytos SSKR darbo 

grupės 2022 m. veiklos 

ataskaitos, skaičius. 

1 2023-03-01 1 vnt.  

2022 m. SSKR darbo grupės 

veiklos ataskaita pristatyta ir 

apsvarstyta Kauno regiono plėtros 

tarybos kolegijos 2023 m. vasario 

22 d. posėdyje. 

Kolegija Patvirtinti 2023 m. SSKR 

darbo grupės metiniai veiklos 

planai, skaičius. 

1 2023-12-31 1 vnt.  

SSKR darbo grupės 2024 m. 

veiklos planas patvirtintas Kauno 

regiono plėtros tarybos kolegijos 

2023 m. gruodžio 22 d. sprendimu 

Nr. 6KS-70.  



12 

Kauno regiono plėtros tarybos veiklos buvo finansuojamos iš Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministrui pavestų valdymo sričių 2021–2023 

metų strateginio veiklos plano 02.01 programos „Vidaus reikalų ministrui pavestų valdymo sričių valstybės politikos formavimas, įgyvendinimo 

koordinavimas ir kontrolė“ pagal priemonę „Įgyvendinti nacionalinę regioninę politiką apskrityse, užtikrinti regionų plėtros tarybų funkcijų vykdymą“. 

2023 m. vasario 1 d. sutartyje Nr. 1S-34 „Sutartis dėl valstybės biudžeto lėšų naudojimo“ Kauno regiono plėtros tarybai nustatytų veiklos vertinimo 

kriterijų pasiekimas per 2023 m. ir atliktų veiklų rezultatai pateikiami lentelėje: 

Eil. 

Nr. 
Vertinimo kriterijaus pavadinimas 

Per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

siektina 

vertinimo 

kriterijaus 

reikšmė 

Per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

pasiekta 

vertinimo 

kriterijaus 

reikšmė 

Per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

pasiekta 

vertinimo 

kriterijaus 

reikšmės 

dalis, proc. 

Paaiškinimai 

1. Iki 2023 m. gruodžio 31 d. pažangos 

priemonių aprašuose, numatytuose regiono 

plėtros tarybos patvirtintame regiono plėtros 

plane (toliau – RPPl), suplanuota ES fondų 

lėšų suma sudaro ne mažiau kaip 35 proc. 

nuo regionui 2022–2030 metų Regionų 

plėtros programoje preliminariai numatytos 

ES fondų lėšų sumos. ES fondų lėšų suma, 

suplanuota pažangos priemonių aprašuose, 

laikoma ES fondų lėšų suma, kuri numatyta 

RPPl pažangos priemonės (-ių) projektams 

įgyvendinti ir, kai RPPl pažangos priemonės 

(-ių) projektus RPPl numatyta atrinkti kitu, 

nei planavimas, būdu – RPPl pažangos 

priemonės (-ių) veikloms, poveiklėms 

įgyvendinti. 

35 proc. 33,29 proc. 33,29 proc. 

Plane suplanuota ES lėšų suma iki 2023 m. gruodžio 

31 d. nesiekė 35 proc. Detalesnė informacija pateikta 

Kauno regiono plėtros tarybos 2023 m. veiklos 

ataskaitos 2 skyriaus lentelės 1.4. dalyje.  

Administracija 2023 m. pabaigoje parengė ir pateikė 

regiono savivaldybėms pildyti: 

1. Pasiūlymo dėl savivaldybės projekto (-ų) 

įtraukimo į regiono plėtros planą pagal pažangos 

priemonę Nr. LT022-01-01-01 „Rūšiuojamojo 

atliekų surinkimo skatinimas“ formą; 

2. Pasiūlymo dėl savivaldybės projekto (-ų) 

įtraukimo į regiono plėtros planą pagal pažangos 

priemonę LT022-02-03-01 „Prevencinių priemonių, 

stiprinančių visuomenės sveikatą, psichologinę 

gerovę ir atsparumą, įgyvendinimas“  formą; 



13 

3. Pasiūlymo dėl savivaldybės projekto (-ų) 

įtraukimo į regiono plėtros planą pagal pažangos 

priemonę Nr. LT022-02-02-01 „Asmenų su intelekto 

ir (ar) psichikos negalia institucinės globos 

pertvarkos įgyvendinimas“ formą; 

4. Pasiūlymo dėl savivaldybės projekto (-ų) 

įtraukimo į regiono plėtros planą pagal pažangos 

priemonę Nr. LT022-02-02-02 „Nestacionarių ir 

bendruomeninių socialinių paslaugų plėtojimas“ 

formą; 

5. Pasiūlymo dėl savivaldybės projekto (-ų) 

įtraukimo į regiono plėtros planą pagal pažangos 

priemonę LT022-01-03-01 „Žaliosios 

infrastruktūros urbanizuotoje aplinkoje plėtojimas“ 

formą. 

Gavus savivaldybių pasiūlymus ir patvirtinus šias 5 

priemones, 2024 m. Kauno regiono procentas nuo 

limito padidėtų 11,87 proc. 

 



14 

3. ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ IR TURTO VALDYMAS  

 

3.1. Darbuotojų skaičius, pareigybės ir kaita 

Kauno regiono plėtros taryboje 2023 m. dirbo 6 darbuotojai (5,5 etatai). Administracijos 

direktorius, administracijos vyresnysis specialistas (vyriausiasis buhalteris), trys administracijos 

vyriausieji specialistai ir administracijos ekspertas.  

▪ 2021 m. kovo 3 d. pareigas pradėjo eiti administracijos direktorė.  

▪ 2021 m. kovo 16 d. pareigas pradėjo eiti administracijos vyresnioji specialistė (vyriausioji 

buhalterė). 

▪ 2021 m. kovo 23 d. pareigas pradėjo eiti dvi administracijos vyriausiosios specialistės. 

▪ 2021 m. balandžio 9 d. pareigas pradėjo eiti administracijos ekspertė.  

▪ Nuo 2022 m. gegužės 27 d. iki gruodžio 30 d. pareigas ėjo administracijos vyriausioji 

specialistė (0,5 etato).  

▪ 2022 m. birželio 2 d. pareigas pradėjo eiti administracijos vyriausioji specialistė (0,5 etato).  

▪ Nuo 2021 m. rugsėjo 26 d. iki 2022 m. rugsėjo 5 d. administracijos direktorei suteiktos vaiko 

priežiūros atostogos. 

▪ Nuo 2021 m. spalio 29 d. iki 2023 m. sausio 13 d. administracijos vyriausiajai specialistei 

suteiktos vaiko priežiūros atostogos. 

 

3.2. Darbuotojų vidutinis darbo užmokestis 

Administracijos darbuotojų darbo užmokesčiui per ataskaitinius metus panaudota  

171062,33 Eur, darbdavio socialinio draudimo mokesčiui – 3322,61 Eur skirtų valstybės biudžeto 

asignavimų. Darbo užmokestį sudaro pareiginė alga, priemokos (už pavadavimą, kai raštu pavedama 

laikinai atlikti kito administracijos darbuotojo funkcijas bei už papildomų užduočių, nenustatytų 

pareigybės aprašyme ir suformuluotų raštu, atlikimą, kai dėl to viršijamas įprastas darbo krūvis), 

premijos už gerus metinius rezultatus. 

Administracijos darbuotojų vidutinis darbo užmokestis, įskaitant priemokas bei premijas, 

per ataskaitinį laikotarpį pagal pareigybes: 

- Administracijos direktorius -  3483,18 Eur; 

- Administracijos ekspertas – 3515,99 Eur; 

- Administracijos vyriausiasis specialistas – 2440,45 Eur; 

- Administracijos vyresnysis specialistas (vyriausiasis buhalteris) – 1090,66 Eur.  

 

3.2.1. Informacija apie vadovaujamas pareigas einančių asmenų atlyginimą per 

ataskaitinius metus 

Eil. 

Nr. 

Pareigų 

(pareigybės) 

pavadinimas 

Bazinis 

atlyginimas 
Priemokos Priedai Premijos 

Kitos 

išmokos

** 

Iš viso 

1 2 3 4 5 6=1+2+3+4+5 

1. Administracijos 

direktorius 
35732,85 3169,35  2896  41798,20 

* Neatskaičius mokesčių. 

** Kitų išmokų mokėta nebuvo. 



15 

3.3. Darbuotojų kvalifikacijos kėlimas 

 

Eil. 

Nr. 

Mokymų 

data 
Mokymų pavadinimas (tema) 

 

Suteiktos žinios 

 

1. 2023-02-28 
Investicijų projektų rengimas ir 

vertinimas. 

Mokymų metu pristatytas 

investicijų projektų identifikavimas 

ir apibrėžimas, investicijų projektų 

įgyvendinimo alternatyvų 

nagrinėjimas, finansinė ir 

ekonominė analizė. 

2. 2023-03-02 

Centrinės projektų valdymo agentūros 

mokymai dėl regiono plėtros plano ir 

priemonių rengimo. 

Mokymų metu gilintasi į regioninių 

priemonių ir regiono plėtros plano 

rengimo aspektus.  

3. 2023-05-09 
Horizontaliųjų principų integravimas ir 

taikymas. 

Mokymuose susipažinta su 

horizontaliaisiais principais, jų 

integravimo būdais, taikymo 

praktikoje galimybėmis bei 

geraisiais pavyzdžiais, apžvelgiant 

2021–2027 m. programavimo 

laikotarpio reglamentavimo 

naujoves šioje srityje. 

4. 2023-05-30 
Investicijų projektų rengimas ir 

vertinimas. 

Mokymų metu toliau gilintos žinios 

investicijų projektų identifikavime 

ir apibrėžime, investicijų projektų 

įgyvendinimo alternatyvų 

nagrinėjime, finansinėje ir 

ekonominėje analizėje. 

5. 2023-06-16 
„Lygios galimybės visiems“ taikymas ir 

reikalavimų formulavimas praktikoje. 

Mokymų metu suteiktos žinios, 

kaip, remiantis 2021–2027 m. 

programavimo laikotarpio 

reglamentavimu ir nustatytais 

reikalavimais, teisingai integruoti 

horizontaliuosius principus 

praktikoje.  

6. 2023-11-14 
Korupcijos samprata ir pasireiškimas 

Lietuvoje. Dovanų politika. 

Mokymų metu supažindinta su 

korupcijos samprata, socialinių 

tyrimų duomenimis, dovanos 

sąvoka, teisės aktais ir atsakomybe.   

7. 2023-11-16 
Viešojo sektoriaus duomenų apsaugos 

pareigūnų mokymai. 

Mokymų metu suteiktos žinios apie 

teisės aktų projektų reikalavimus, 

kuriais reglamentuojamas asmens 

duomenų tvarkymas, asmens 

duomenų apsaugos pareigūno 

vaidmenį viešajame sektoriuje, 



16 

rizikos vertinimą, poveikio 

duomenų apsaugai vertinimą, 

asmens duomenų viešinimą ir kitą. 

8. 2023-12-07 
Efektyvus popierinių ir skaitmeninių 

dokumentų valdymas ir archyvavimas. 

Mokymų metu suteiktos žinios apie 

dokumentų valdymo organizavimo 

naujoves, įstaigos dokumentų 

apskaitą ir registrus, dokumentų 

rengimą, sisteminimą, saugojimą, 

dokumentacijos bylų sudarymą, 

užbaigtų bylų tvarkymą ir pan.  

9. 2023-12-19 
DBSIS: nuo perėjimo iki naujų sistemos 

galimybių išnaudojimo. 

Mokymų metu supažindinta su 

teisės aktais, reglamentuojančiais 

dokumentų valdymą ir DBSIS 

naudojimą, suteiktos žinios apie 

dokumentų valdymo sistemų 

funkcijas ir jų taikymą, įvairių 

formų dokumentų rengimą, 

pasirašymą elektroniniais parašais, 

skaitmeninės kilmės dokumentų 

valdymą, saugojimą ir pan.  

10. 2023-12-20 
Sėkmės formulė – asmenybė ir 

motyvacija. 

Mokymų metu suteiktos žinios apie 

sėkmės sąvoka ir jos suvokimą, 

sėkmingas bendravimą, kūno kalbos 

reikšmę ir jos valdymą, įspūdžio bei 

įvaizdžio formavimą, streso 

valdymą, pasitikėjimo savimi 

svarbą ir pan.  

 

4. Finansinių išteklių ir turto valdymas 

 

Kauno regiono plėtros tarybai per ataskaitinį laikotarpį nustatytų funkcijų vykdymui skirta 

206 tūkst. Eur valstybės biudžeto asignavimų. Išsikeltų ataskaitinio laikotarpio veiklos tikslų ir 

uždavinių įgyvendinimui per ataskaitinį laikotarpį panaudota 203369,47 Eur gautų asignavimų, 

nepanaudota – 2630,53 Eur (nepanaudotos išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnyje „Kitų prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos“ suplanuotos lėšos). Nepanaudotos lėšos vadovaujantis biudžeto lėšų 

naudojimo sutartimi  grąžintos į asignavimų valdytojo sąskaitą. 

Didžiausia dalis valstybės biudžeto asignavimų panaudota darbo užmokesčiui ir socialinio 

draudimo įmokoms –  174,5 tūkst. Eur (85,8 proc. gautų valstybės biudžeto asignavimų), prekėms ir 

paslaugoms įsigyti panaudota 27,8 tūkst. Eur (13,6 proc. gautų asignavimų), ilgalaikiam turtui įsigyti 

– 1,1 tūkst. Eur (0,6 proc. gautų asignavimų).  

 



17 

 
 

Per atskaitinį laikotarpį iš valstybės biudžeto lėšų Kauno regiono plėtros taryba įsigijo 

trumpalaikio turto už 7405,63 Eur, iš jų: eksploatacinių medžiagų, biuro ir kanceliarinių prekių, kuro 

bei kitų atsargų įsigyta už 4228,82 Eur. Ūkinio inventoriaus pirkta už 3176,81 Eur, iš jų: informacinių 

technologijų prekių – už 1929,73 Eur: planšetiniai kompiuteriai,  nešiojamas įkroviklis, projektoriaus 

pultelis, išmanusis telefonas, belaidės ausinės, atminties kortelės, kitos informacinių technologijų 

prekės; kito ūkinio inventoriaus įsigyta už 1247,08 Eur: biuro kėdė, magnetinė lenta su priedais, 

grindų kilimėliai, informacinės lentelės, stovai dokumentams ir kt. 

Paslaugų per ataskaitinį laikotarpį įsigyta už 20,4 tūkst. eurų – tai ryšių, komandiruočių, 

patalpų nuomos, kvalifikacijos, informacinių technologijų, komunalinių paslaugų įsigijimo, posėdžių 

organizavimo, banko patarnavimų paslaugos.  

Ilgalaikio turto per 2023 metus Kauno regiono plėtros taryba įsigijo už 1089 Eur –  

nešiojamąjį kompiuterį nuotolinei darbo vietai įrengti.  

Kauno regiono plėtros tarybos dalyvių (savivaldybių) lėšų (stojamųjų įnašų) likutis banko 

sąskaitoje ataskaitinių metų pradžioje buvo 29391,65 Eur, ataskaitiniu laikotarpiu Kauno regiono 

plėtros tarybos veikloje panaudota 8794,34 Eur, nepanaudotų lėšų likutis banko sąskaitoje ataskaitinių 

metų pabaigoje – 20597,31 Eur. Savivaldybių biudžetų lėšos panaudotos funkcijoms, susijusioms su 

SSKR darbo grupės 2023 m. veiklos plane nustatytų priemonių įgyvendinimu: vieno administracijos 

darbuotojo darbo užmokesčio daliai, Pasaulio sveikatos organizacijos metiniam mokesčiui sumokėti, 

komandiruotėms bei kitoms paslaugoms įsigyti: 

- darbo užmokestis ir socialinio draudimo mokestis (dalinis finansavimas pagal nustatytą 

administracijos darbuotojo pareigybės funkcijų susiejimą su valstybės biudžeto lėšomis finansuojama 

veikla) – 714,89 Eur; 

- narystės Pasaulio sveikatos organizacijos judėjime „Sveiki regionai“ mokestis – 2912,62 Eur 

(3000 USD); 

- SSKR darbo grupės 2023 m. veiklos plano priemonės „SSKR darbo grupės atstovavimas“ 

komandiruočių išlaidų kompensacijos – 2843 Eur; 

- konferencijų salės nuomos, maitinimo, kitos su SSKR darbo grupės 2023 m. veiklos plano 

priemone „Metinė konferencija“ susijusios paslaugos – 1840 Eur; 

85,8%

13,6%

0,6%

VALSTYBĖS BIUDŽETO ASIGNAVIMŲ PANAUDOJIMO STRUKTŪRA

Darbo užmokestis Prekės ir paslaugos Ilgalaikis turtas



18 

- SSKR darbo grupės narių kompetencijų tobulinimas Kauno regione – 395 Eur; 

- banko patarnavimų paslaugos (vietiniai ir tarptautiniai pervedimai, debeto kortelės 

aptarnavimo mokestis) – 88,83 Eur.  

Reikšmingų sandorių ar sandorių su susijusiomis šalimis ataskaitiniais metais sudaryta 

nebuvo. 

Po ataskaitinio laikotarpio pabaigos įvykusių Kauno regiono plėtros tarybai reikšmingų 

įvykių nebuvo. 

 

 

Administracijos direktorė      Simona Stočkienė 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 



Elektroninio dokumento nuorašas

































































































DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno regiono plėtros taryba 305708020, L. Sapiegos g. 10, LT-
44251 Kaunas

Dokumento pavadinimas (antraštė) 2023 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ
FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-12 Nr. 4TM-1
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Laima Jocienė, Kauno regiono plėtros tarybos administracijos

vyresnioji specialistė (vyriausioji buhalterė)
Sertifikatas išduotas LAIMA JOCIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-12 14:44:02 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-12 14:44:23 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-04-13 12:30:18 – 2026-04-12 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simona Stočkienė, Kauno regiono plėtros tarybos administracijos

direktorė
Sertifikatas išduotas SIMONA STOČKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-12 14:49:33 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-12 14:49:48 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-03-03 09:15:37 – 2026-03-02 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.75.8.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-03-20
10:24:23)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-03-20 10:24:23 DBSIS



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Kauno regiono plėtros taryba, 305708020, L. Sapiegos g. 10, LT-44251 Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 m. gruodžio 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. sausio 15 d.
                                                                                                         (data)

(programos pavadinimas)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 26
Departamento 900

Įstaigos 617
Programos 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 3 6 1 1

Priemonės: (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 204900,00 204900,00 204900,00 202280,47
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 174700,00 174700,00 174700,00 174384,94

2 1 1 Darbo užmokestis 3 171300,00 171300,00 171300,00 171062,33
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 171300,00 171300,00 171300,00 171062,33
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 171300,00 171300,00 171300,00 171062,33
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 171300,00 171300,00 171300,00 171062,33
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 3400,00 3400,00 3400,00 3322,61
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 3400,00 3400,00 3400,00 3322,61

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 3400,00 3400,00 3400,00 3322,61
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 3400,00 3400,00 3400,00 3322,61
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 30100,00 30100,00 30100,00 27809,91

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 30100,00 30100,00 30100,00 27809,91

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 30100,00 30100,00 30100,00 27809,91

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 30100,00 30100,00 30100,00 27809,91

2 2 1 1 1 5
19 1800,00 1800,00 1800,00 1800,00

2 2 1 1 1 6
20 800,00 800,00 800,00 650,72

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 2300,00 2300,00 2300,00 2221,37
2 2 1 1 1 14

24 2700,00 2700,00 2700,00 2643,24

2 2 1 1 1 15
25 100,00 100,00 100,00 99,99

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 400,00 400,00 400,00 400,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00
2 2 1 1 1 21

29 8300,00 8300,00 8300,00 8299,99

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 10700,00 10700,00 10700,00 8694,60

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 100,00 100,00 100,00 85,62
2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 100,00 100,00 100,00 85,62

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 
įsigijimo išlaidos

 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 
išlaidos

Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės 26
Departamento 900

Įstaigos 617
Programos 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 3 6 1 1

Priemonės: (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 100,00 100,00 100,00 85,62
2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 100,00 100,00 100,00 85,62
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 100,00 100,00 100,00 85,62
3

151 2000,00 2000,00 1100,00 1089,00

3 1
152 2000,00 2000,00 1100,00 1089,00

3 1 1
153 1500,00 1500,00 1100,00 1089,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 1500,00 1500,00 1100,00 1089,00
3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 1500,00 1500,00 1100,00 1089,00
3 1 1 3 1 4

167 1500,00 1500,00 1100,00 1089,00

3 1 2
176 500,00 500,00 0,00 0,00

3 1 2 1
177 500,00 500,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1
178 500,00 500,00 0,00 0,00

3 1 2 1 1 2

179 500,00 500,00

IŠ VISO 335 206900,00 206900,00 206000,00 203369,47

Administracijos direktorė Simona Stočkienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Administracijos vyresnioji specialistė (vyriausioji buhalterė) Laima Jocienė

(parašas) (vardas ir pavardė)

 MATERIALIOJO IR 
NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 
FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 
VYKDYMO IŠLAIDOS

Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimo išlaidos

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 
įrangos įsigijimo išlaidos
Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

Kompiuterinės programinės įrangos ir 
kompiuterinės programinės įrangos licencijų 
įsigijimo išlaidos

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno regiono plėtros taryba 305708020, L. Sapiegos g. 10, LT-
44251 Kaunas

Dokumento pavadinimas (antraštė) BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 2023 M.
GRUODŽIO 31 D. ATASKAITA

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-15 Nr. 4KM-2-(4.7 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Laima Jocienė, Kauno regiono plėtros tarybos administracijos

vyresnioji specialistė (vyriausioji buhalterė)
Sertifikatas išduotas LAIMA JOCIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-15 14:23:37 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-15 14:23:53 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-04-13 12:30:18 – 2026-04-12 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simona Stočkienė, Kauno regiono plėtros tarybos administracijos

direktorė
Sertifikatas išduotas SIMONA STOČKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-15 14:39:28 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-15 14:39:44 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-03-03 09:15:37 – 2026-03-02 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.75.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-03-20
10:26:49)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-03-20 10:26:50 DBSIS



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Kauno regiono plėtros taryba, 305708020, L. Sapiegos g. 10, LT-44251 Kaunas
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 m. gruodžio 31 d.

metinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. kovo 18 d.
                                                                                                         (data)

(programos pavadinimas)

Vidaus reikalų minisatrui pavestų valdymo sričių politikos formavimas ir vidaus reikalų infrastruktūros bei paslaugų valdymas Kodas
                    Ministerijos / Savivaldybės 26

Departamento 900
Įstaigos 617

Programos 1
Finansavimo šaltinio 5SBL

Valstybės funkcijos 3 6 1 1

Priemonės: (eurais, ct)

Išlaidų pavadinimas
 metams

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 8794,34 8794,34 8794,34 8794,34
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 714,89 714,89 714,89 714,89

2 1 1 Darbo užmokestis 3 702,43 702,43 702,43 702,43
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 702,43 702,43 702,43 702,43
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 702,43 702,43 702,43 702,43
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 702,43 702,43 702,43 702,43
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 12,46 12,46 12,46 12,46
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 12,46 12,46 12,46 12,46

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 12,46 12,46 12,46 12,46
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 12,46 12,46 12,46 12,46
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos

13 8079,45 8079,45 8079,45 8079,45

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 8079,45 8079,45 8079,45 8079,45

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 8079,45 8079,45 8079,45 8079,45

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 8079,45 8079,45 8079,45 8079,45

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 2843,00 2843,00 2843,00 2843,00
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 5236,45 5236,45 5236,45 5236,45

IŠ VISO 335 8794,34 8794,34 8794,34 8794,34

Administracijos direktorė Simona Stočkienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Administracijos vyresnioji specialistė (vyriausioji buhalterė) Laima Jocienė

(parašas) (vardas ir pavardė)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 
asignavimai ataskaitiniam 

laikotarpiui

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno regiono plėtros taryba 305708020, L. Sapiegos g. 10, LT-
44251 Kaunas

Dokumento pavadinimas (antraštė) BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 2023 M.
GRUODŽIO 31 D. ATASKAITA

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-18 Nr. 4KM-3
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Laima Jocienė, Kauno regiono plėtros tarybos administracijos

vyresnioji specialistė (vyriausioji buhalterė)
Sertifikatas išduotas LAIMA JOCIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-18 12:21:33 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-18 12:21:49 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-04-13 12:30:18 – 2026-04-12 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simona Stočkienė, Kauno regiono plėtros tarybos administracijos

direktorė
Sertifikatas išduotas SIMONA STOČKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-18 13:41:52 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-18 13:42:07 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-03-03 09:15:37 – 2026-03-02 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.75.8.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-03-20
10:27:13)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-03-20 10:27:13 DBSIS


